

نامه سرگشاده اساتید بسیجی دانشگاه فنی و حرفه ای استان خراسان رضوی در اعتراض به هتک حرمت آستان مقدس حضرت ثامن الحجج (ع) در جشنواره سیاه کن

«السلام علیک یا علی ابن موسی الرضا(ع)»

آقا جان! ولی نعمت رئوف مان!

هر چه می‌گذرد آتش دلمان از داغ این هتک حرمت شعله‌ورتر می‌شود؛ درست است که این گونه جسارت‌ها به ساحت قدسی شما خللی وارد نکرده و ذره‌ای از محبت شیعیان‌تان نمی‌کاهد، اما چه کنیم آقا جان، دلمان آرام نمی‌گیرد؛

ما در این کره خاکی باشیم و کسی جرأت جسارت به شما را بکند؟! از بودنمان خجالت می‌کشیم. برادران ایمانی‌مان، وقتی خیال حرامیان به اعتاب مقدس عراق و شام افتاد، چنان نهضتی به پا کردند که دیگر کسی جرأت جسارت پیدا نمی‌کند، و چه سربلندند شهدای مدافع حرم در پیشگاه عمه سادات عقیده بنی هاشم(س)؛

آقا جان! ما هم از نسل فاطمیون و زینیون و حیدریون هستیم؛ ما را پایه‌گذار رضویون می‌نامند اگر نهضت دفاع از شما را به پا کنیم. این بار دشمن فهمیده که جنگ نظامی جواب نمی‌دهد، جنگ اقتصادی‌اش هم رو به شکست است، رو به جنگ فرهنگی و خصوصاً هنری آورده است. هر چند به فرموده ولی امرمان، تهاجم فرهنگی، شیخون فرهنگی و ناتو فرهنگی‌شان هم شکست خورده، اما دشمن مستاصل ما، هر نقشه‌نخ‌نما شده‌ای را دستاویز قرار می‌دهد تا مگر ذره‌ای از اهداف کور و شومش را عملی کند.

آقا جان! گویا در این دهه کرامت باید مظلومیت شما بیشتر عیان گردد، در این سال‌ها و قرن‌ها چه مهربانانه آغوش کرم‌تان را برای ما باز می‌فرمایید و چه رئوفانه دل شکسته ما را خریدار هستید. کدام زائر حاجت‌مندی است که به محضرتان شرفیاب شده و دست خالی برگشته است؟ کدام دل شکسته‌ای به پنجره‌های ضریح پرمهرت گره خورده و حاجت روا نشده است؟ کدام سرگشته‌ای، دست توصل به دامن شما زده و به سامان نرسیده است؟ پنجره فولاد و صحن عتیق‌تان پر است از خاطرات شفایافتگانی که دل و اعتقادشان را به شما سپردند که شما حجت‌بالغه الهی و واسطه فیض ربوبی هستید و چه کریمانه در عالم مشهور شده‌اید به اینکه:

اینجاست طبیعی که ندارد نوبت هر دل که شکسته‌تر بود پیش‌تر است

خدمت به بارگاه شما و زائران محترم تان افتخار و تاج ذی‌قمتی است که نه در این دنیا، بلکه در آن دنیا هم مثل و ماندی ندارد؛ برای ما غلامان درگاه تان سخت است که کسی جرأت جسارت به شما را پیدا کرده باشد.

آقا جان! شما عالم آل محمد^(ص) هستید و مخزن اسرار و غیب الهی؛ محضر و دامن شما محمل پرورش هنرمندان و شاعران و عالمان اسلام بوده است. نگاهی از سر تفضل و عنایت به این غلامان سراپا تقصیر تان بفرمایید؛ ما همچون آن مرد سلمانی نیشابوری نمی خواهیم کاسه دستمان را طلا کنید، بلکه استدعا می کنیم قلوبمان را به طلای معرفت خود مزین فرمایید تا در راه نشر فرهنگ و معارف رضوی، چنان بدرخشیم تا عالم از پرتو انوار قدسی معارف شما بهره مند و دست و خیال بدخواهان این معارف ناب، تا ابد از اینگونه جسارت‌ها کوتاه گردد.

و در پایان روی سخنان با عوامل ظاهر و پشت پرده این فیلم موهن و تمامی مزدوران و دشمنان این مذهب ناب و نهضت اسلامی است؛ تا مادامی که ما خود را متصل و متوسل به ائمه اطهار^(ع) و خاندان نبوت^(ص) می دانیم ذره‌ای از ارادت و عشق به این سرچشمه‌های جوشان فیض و رحمت الهی کم نشده و این بزرگواران، قبله حاجات و واسطه فیض بین ما و حق تعالی هستند و سعی می کنیم که زندگی و رفتارمان بر مدار سنت و رهنمودهای این ذوات مقدس باشد. تلاش شما برای متزلزل کردن این اعتقاد، بسیار سست و ضعیف بوده و حتی سست‌تر از تارهای عنکبوتی است که بر دل‌های سیاه شما نشسته است که با نسیم رضوان رضوی این تارهای در هم تنیده در تفکر سیاه و هدف شوم تان بر باد رفته و خورشید درخشان خاندان عصمت و طهارت^(ع) چون گذشته و حتی پر فروغ‌تر، تمامی دل‌های انسان‌های عاشق و بیدار را در خواهد نوردید. ان شاء الله

اساتید بسیجی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان خراسان رضوی

۱۵ خرداد ماه ۱۴۰۱